
Zarządzenie  Nr 20/04 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 23 kwietnia 2004 roku 
  

w sprawie organizacji roku akademickiego 2004/2005 w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Pile 

  

Na podstawie art. 38 ust, 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych ( 
Dz.U. Nr 96, póz. 590 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 3 Statutu  Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 
Ustala się organizację roku akademickiego 2004/2005 w semestrze zimowym i letnim, wg  zasad i 
terminów określonych w załączniku nr l do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
1.  Wszystkie formy zajęć dydaktycznych odbywają się zgodnie z Regulaminem Studiów. 
2.              Zobowiązuje się Dyrektorów Instytutów do powołania opiekunów dla wszystkich  

roczników studenckich na każdym trybie studiów. 
3.              Na studiach dziennych zajęcia dydaktyczne należy prowadzić przez co najmniej 15 tygodni 

w semestrze, obejmujących 75 dni roboczych. 
4.              Na studiach zaocznych zajęcia dydaktyczne należy prowadzić systemem trzydniowych 

zjazdów. 
  

§3 
Zobowiązuje się Dyrektorów Instytutów do zapoznania studentów i pracowników z treścią  niniejszego 
zarządzenia. 
  

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
  

§5 Z
arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://adminbip.pwsz.pila.pl:7443/law/rectordirectives/20(1)-04

